Meyitləri biz özümüz basdırdıq.

Şorça kəndində başına oyun açılmış bir qadın bildirdi ki, kənddə bütün kişiləri qırdılar, uşaqları təndirlərdə yandırdılar, sonra bütün kənddən 8 qadın seçib aparıb 20 gün saxladıqdan, şərəfinə toxunduqdan sonra buraxdılar. ("Azərbaycan" qəzeti, N-30, 9 fevral (27 yanvar) 1919-cu il).

Gəncə qubernatorunun məruzəsində müsəlman əhalisinin ağır vəziyyətindən bəhs edilərək göstərilir ki, ermənilərin vəhşiliyinin həddi-hüdudu yoxdur. Onların yanında orta əsrin kədərli dəhşətləri çox solğun görünür. Adam inana bilmir ki, XX əsrdə bütün Avropada öz mədəniyyətindən dəm vuran bir xalq kömək-